年 月 日 ： ～ ：

1

2

3

4

5

6

サービスへの評価・要望・助言 □

SOMPOケア武蔵野  定期巡回・随時対応型訪問介護看護
介護医療連携推進会議　議事録

14 00 15 0

開催時間開催日

役職等 所属機関 役職等

■出席者

102018 17

所属機関

（水）

高齢者支援課

吉田　将之

武蔵野市

地域包括支援センター

SOMPOケア武蔵野

地域包括支援センター主事

サービス実施状況の報告

事例検討

管理者
議事録確認

閉会の挨拶

開会の挨拶

介護・医療連携推進会議の参加者のご紹介

□
□

SOMPOケア武蔵野　アセスメントナース

■審議事項 次回へ持ち越し

印議事録作成者

□
□

□

吉田　将之

□

■記録

1、開会の挨拶

２、介護・医療連携推進会議の参加者のご紹介

３、サービス状況報告

H30年3月

利用者数 4名 延利用日数 69日

主なサービス内容 排泄介助、移動・移乗介助・体交、調理・配下膳

合計巡回数 日中 188回/夜間 27回 合計 215回

H30年4月

利用者数 3名 延利用日数 89日

主なサービス内容 排泄介助、調理・配下膳、服薬介助

合計巡回数 日中 153回/夜間 44回 合計 197回

H30年5月

利用者数 3名 延利用日数 87日

主なサービス内容 調理・配下膳、排泄介助、服薬介助

合計巡回数 日中 177回/夜間 43回 合計 220回

H30年6月

利用者数 3名 延利用日数 77日

主なサービス内容 排泄介助、調理・配下膳、その他（サポーター装着）

合計巡回数 日中 174回/夜間 47回 合計 221回

H30年7月

利用者数 3名 延利用日数 81日

主なサービス内容 排泄介助、調理・配下膳、その他（サポーター装着）

合計巡回数 日中 182回/夜間 48回 合計 230回

㈱ｼﾞｬﾊﾟﾝｹｱｻｰﾋﾞｽｸﾞﾙｰﾌﾟ 定期巡回・随時対応型訪問介護看護　介護・医療連携推進会議録＿1205

■記録2

管理者
議事録確認 印議事録作成者 鈴木　秀彰

H30年8月

利用者数 3名 延利用日数 82日

主なサービス内容 排泄介助、調理・配下膳、その他（サポーター装着）

合計巡回数 日中 185回/夜間 54回 合計 239回

H30年9月

利用者数 3名 延利用日数 82日

主なサービス内容 排泄介助、調理・配下膳、その他（サポーター装着）

合計巡回数 日中 180回/夜間 50回 合計 230回

4 事例検討

年齢 90歳台 性別 女性 介護度 要介護4

5 サービスへの評価・要望・助言

・個別性が高いコール対応に応じて対応する事が困難だと思われる。
・在宅と施設入所も並行して考える必要があるのと思われる。
・ショートステイ利用や利用者数が減少すると事業所運営にも影響がでできてしまうの事が気になる。又、訪問ヘ
ルパーの担保も難しく感じる。

６ 閉会の挨拶